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RELACION MODIFICACIONES DE OFICIO

MAGAZ VARA, Irene

En cuerpo desde el que participa sefiald

#7813

0511

0590 011

De oficio se ha modificado el cuerpo, grabandose el 0590

MENENDEZ FERNANDEZ, Maria

Se modifica el apartado 4.3

MIJANGOS RODRIGUEZ, JAVIER

Se modifica el apartado 4.3

RUIZ GOMEZ, ALBERTO

Se modifica el apartado 1.1.2

VINAS VILLA, SANTIAGO

Se modifica el apartado 4.3

r4 368

****3500

*#*xx4317

42908

0590 005

0590 005

0590 107

0591 227

Inglés

Geograf ia e Historia

Geogra fia e Historia

Informéatica

Sistemasy A. Informéticas
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